ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO IC MONTESANO SULLA MARCELLANA - C.F. 92014420654 C.M. SAIC8AUO009 - AOO_SAIC8AU009 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0001743/U del 28/09/2021 11:40 1.9 - Rapporti con altri Enti COMUNI ecc.

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO

di Montesano Sulla Marcellana

Via Regina Margherita — 84033 Montesano Sulla Marcellana (SA)

Tel.0975/861038 fax. 0876/367900 — E-mail SAICEAUQ09@istruzione.it SATNO2000X@istruzione. it C.F. 92014420654 SAIC8AL008@pec istruzione.it

Alla DSGA
Alle Coll.ci della DS
Ai Docenti
Al Personale ATA
Alle Famiglie
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D. P. R. 275/99;
VISTO il D. Lgs. 165/2001;
VISTA la nota del Comune di Montesano sulla Marcellana relativa alla richiesta dei locali

scolastici per I’allestimento dei seggi per lo svolgimento delle Elezioni Regionali del 3 e 4 Ottobre
2021;

RITENUTO  di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento
dei seggi elettorali ¢ dell’espletamento delle votazioni;

DECRETA

in occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 3 e Lunedi 4 Ottobre 2021,
la sospensione delle attivita didattiche nei seguénti plessi scolastici che resteranno a
disposizione per le operazioni elettorali:

o« SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO DI MONTESANO
CAPOLUOGO, NONCHE’ GLI UFFICI AMMINISTRATIVI;

e L’INTERO PLESSO DI TARDIANO:;

e« L’INTERO PLESSO DI ARENABIANCA;

o SCUOLA PRIMARIA DI MONTESANO SCALO - VIA DANTE.

La chiusura degli anzidetti plessi e la sospensione delle attivita didattiche sara operativa dalle ore

15,00 di venerdi 1 ottobre 2021 sino all’intera giornata di martedi 05 ottobre 2021.
Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledi 6 ottobre.

Nel ringraziare tutti per la consugajﬁélﬂéﬁgaazi\one si porgono cordiali saluti.
M :1 y ‘C-"“,: ..\\

/.ﬁ,
i
A | .(




	image_001.pdf (p.1)

